

Lords Chloro Alkali Limited

Date:-27.04.2022

A-281, lst Floor, Defence Colony, New Delhi-110 024 Phones:+91-11-40239034/35/36/37/38

E-mail: contact@lordschloro.com Web: www.lordschloro.com

To,
The General Manager,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,

Mumbai 400 001

BSE Scrip Code: 500284

Sub: <u>Submission of newspaper advertisements as per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)</u> Regulations, 2015.

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in the English and Hindi newspaper regarding the notice of the Extraordinary General Meeting of the Company.

Kindly take the above in your record.

Yours faithfully

For Lords Chloro Alkali Limited

(Nitesh Anand)

Company Secretary & Compliance Officer

KERALA WATER AUTHORITY e-Tender Notice

Tender No: 01/SE/PHCK/2022-2023. JJM-2020-2021 - Phase II - WSS to Akalakkunnam Panchayat - Kottayam District - Packge 2 - Supply and Laying distribution networks from Karimpani Tank and Providing FHTCs. EMD Rs. 2,00,000/-. Tender fee: Rs. 10,000/-+ gst 18%- It will be paid by the contractor on reverse charge basis while filing his returns. Last Date for submitting Tender 18-05-2022 03:00:pm. Phone: 04812562745. Website: www.kwa.kerala.gov.in. www.etenders.kerala.gov.in. KWA-JB-GL-6-104-2022-23

Superintending Engineer, PH Circle, Kottayam



एण्ड्र यूल एण्ड कम्पनी लिमिटेड ANDREW YULE & COMPANY LIMITED (A Government of India Enterprise) CIN No.: L63090WB1919GOI003229

Registered Office: "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani Kolkata-700 001, Ph.: 033 2242-8210 / 8550; Fax No.: 033 2242-9770 E-mail: com.sec@andrewyule.com; Website: www.andrewyule.com

NOTICE

Notice is hereby given that 5% Debenture Certificates of Rs. 100/- each and 1/2/2% Debenture Certificates of Rs. 100/- each of The East India Clinic Ltd. (presently Woodlands Multispeciality Hospital Ltd. - WMHL), amounting to Rs.5,400/- and Rs.2,800/-, respectively, belonging to Andrew Yule & Company Limited have been lost/misplaced and that an application for the issue of duplicate certificate(s) in respect thereof has been made to WMHL to whom any objection should be made within 15 days from the date of this announcement, else WMHL will proceed to issue duplicate certificate(s)and no further claim will be entertained by WMHL thereafter. For and on behalf of

Andrew Yule & Company Limited (Sucharita Das)

Place: Kolkata Date: 27.04.2022 Company Secretary

hathw@y

HATHWAY CABLE AND DATACOM LIMITED

Regd. Office: 805/806, Windsor, 8th Floor, Off CST Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai - 400 098 Tel: +91 22 40542500, Fax: +91 22 40542700 CIN: L64204MH1959PLC011421 Website: www.hathway.com; E-mail: info@hathway.net

NOTICE is hereby given to all Shareholders, Customers, Business Associates, Stakeholders and all persons concerned and Members of the public that the Registered office of the Company is shifted within the Local Limits of Mumbai City from Rahejas, 4th Floor, Corner of Main Avenue & V.P. Road, Santacruz (W), Mumbai – 400 054, Maharashtra to 805/806, Windsor, 8th Floor, Off CST Road, Kalina, Santacruz (E) Mumbai - 400 098, Maharashtra. Please take note of the same.

> For Hathway Cable and Datacom Limited Ajay Singh Head Corporate Legal, Company Secretary

Place: Mumbai & Chief Compliance officer Date : April 25, 2022 (FCS 5189)

SALE NOTICE under IBC, 2016

KANAKADHARA VENTURES PVT LTD... (in Liquidation)

Liquidator's Office: B-421, Western Plaza, OU colony, H S Darga, HYDERABAD 500008 email id: kanakadhara.liq@gmail.com E-AUCTION

The following assets and properties of M/s. Kanakadhara Ventures Private Limited (in **Liquidation**) forming part of Liquidation estate are for sale by the Liquidator.

S. No.		Reserve Price	EMD	Bid Increase Amount			
1.	0.81 Cents, Survey No. 27/13E, Yendada Village, Visakhapatnam.	Rs. 14.58 crores	Rs. 1.45 crores	Rs. 2,00,000			
e-auction date & time : Monday - May 16, 2022 - 11:00 am to 11:30 am							

(1) The last date and time for submission of EMD & Tender documents is 5.00 pm on 12.05.2022. (2) The sale is on "as is where is", "as is what is", "whatever there is", "without any recourse" basis. (3) The Sale will be done by the undersigned through e-Auction platform (with unlimited extension of 5 mins each). (4) For detailed terms & conditions of E-Auction sale, interested Applicants may refer COMPLETE E-AUCTION PROCESS DOCUMENT available on https://www.bankeauctions.com or can be obtained by sending an email to the Liquidator: kanakadhara.liq@gmail.com (5) For e-auction details, Contact Mr.B.M Ghandi, Phone No. 9700333933, Email: telangana@c1india.com. (6) Interested bidders intending to submit bids are requested to visit bankeauctions website https:// www.bankeauctions.com. (7) The liquidator have the right to accept or cancel or extend or modify any terms and conditions of the e-auction.

IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226 LIQUIDATOR Kanakadhara Ventures Private Limited

Rajesh Chillale

Date: April 27, 2022

Place: Hyderabad

LORDS CHLORO ALKALI LIMITED

CIN NO: L24117RJ1979PLC002099 Regd office: SP-460, Matsya Industrial Area, Alwar-301030 (Rajasthan) Corp. Off.: A-281, 1"Floor, Defence Colony, New Delhi-110024 Phone: 011-40239034/35, Website: www.lordschloro.com; E-mail: secretarial@lordschloro.com

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of Members of

the Company will be held on Wednesday, 25" May, 2022 at 11.00 A.M at Registered Office of the Company at SP-460, Matsya Industrial Area, Alwar-301030 (Rajasthan) to transact the businesses as set out in the Notice dated 11th April, 2022 for convening the EGM. In terms of the Ministry of Corporate Affairs (MCA)vide its General Circular Nos. 14/2020 dated 08.04.2020,17/2020 dated 13.04.2020, 22/2020 dated 15.06.2020, 33/2020 dated 28.09.2020 and 39/2020dated 31.12.2020 and 10/2021 dated 23.06.2021 and 20/2021

dated December 08, 2021(collectively referred to as "MCA Circulars"), on 26" April, 2022 the Notice convening the EGM along with Attendance Slip and Proxy Form have been sent in electronic mode to Members whose E-mail IDs are already registered with the Company or Depository Participant(s). The requirement of sending the physical copy of the Notice of the EGM to the members has been dispensed with MCA circulars. The Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company and who wish to receive the Notice of the EGM and e-voting

details can write us at secretarial@lordschloro.com. For this purpose they can send scanned copy of signed request letter mentioning folio number, complete address and the email address to be registered along with self-attested copy of the PAN Card and any document supporting the registered address of the Member. Members holding shares in demat form are requested to register their email addresses with their Depository Participant(s) only

The Notice of EGM are also available on the Company's website, NSDL's website i.e.

The documents pertaining to all the items of the business to be transacted in the EGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day upto the date of EGM. Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the

Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote at the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) by electronic means and the business may be transacted through remote e-Voting Services. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of the EGM (remote e-voting) will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The details as required under Companies Act, 2013 and rules made thereunder are

a) The Special Businesses as set out in the Notice of EGM may be transacted through

remote e-voting. b) Date and time of commencement of remote e-Voting: Sunday 22rd May, 2022 at 9.00 A.M.

Date and time of end of remote e-Voting: Tuesday, 24th April, 2022 at 5.00 P.M. d) The cut-off date to determine eligibility to cast vote by e-voting or voting at the EGM through Ballot is Wednesday, 18" May, 2022.

 e) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 18" May, 2022 may obtain the sequence number, in case of holding shares in physical form, by sending a request at evoting@nsdl.co.in or secretarial@lordschloro.com and if the shares

are in demat form, please refer the Note no. 11 of Notice of EGM as "Voting through electronic means" of Notice of EGM. Statement as per the requirement of the Act:

Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Tuesday, 24°May, 2022. B. The facility for casting the vote through Ballot Paper will be made available at the EGM and the Members attending the EGM who have not cast their vote by means of remote e-Voting shall be able to cast their vote at the EGM through Ballot Paper.

C. The Members who have cast their vote by remote e-Voting may also attend the EGM but shall not be entitled to cast vote again.

D. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i e.

Wednesday, 18th May, 2022, shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as the voting in the EGM. The Notice of EGM is available on the website of the Company at www.lordschloro.com. on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com. For electronic voting instructions, Members may go

through the instructions in the Notice of the EGM and in case you have any query or issue regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at http://www.evoting.nsdl.com All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be

addressed to Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, A wing, 4"Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013, or send an email to evoting@nsdl.co.in or call on 1800 102 0990/ 1800 224 430.

> For Lords Chloro Alkali Limited Ajay Virmani

Place: New Delhi Date: 26th April, 2022 Managing Director CIN: U31909GJ2017PTC106919: Website: www.jodhpurwindfarms.com; E-mail: cs@torrentpower.com

JODHPUR WIND FARMS PRIVATE LIMITED Registered Office:

"Samanvay", 600, Tapovan,

EXTRACT OF STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2022

Ambawadi, Ahmedabad - 380 015, Ph.: 079-26628000

[₹ in Lakhs except per share data]

Particulars	Quarter ended	Year ended 31.03.2022	Previous year ended 31.03.2021
	31.03.2022		
	Un-audited	Audited	Audited
Total income from operations	1,038.04	6,168.69	5,532.07
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(129.35)	1,458.13	41.14
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	(129.35)	1,458.13	41.14
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(96.48)	1,093.82	38.26
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(96.48)	1,093.82	38.26
Paid up Equity Share Capital	11,100.00	11,100.00	11,100.00
Reserves (excluding revaluation reserve)	996.10	996.10	(92.76)
Securities Premium Account	99 * 45	954	
Net Worth	12,096.10	12,096.10	11,007.24
Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	30,000.00	30,000.00	30,000.00
Debt Equity Ratio	2.37	2.37	2.67
Earnings per share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
Basic (₹)	(0.09)	(0.99)	0.03
Diluted (₹)	(0.09)	(0.99)	0.03
Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA
Debenture Redemption Reserve	996.10	996.10	NA
Debt Service Coverage Ratio	1.94	2.86	1.62
Interest Service Coverage Ratio	1.94	2.86	2.25

 The above is an extract of the detailed financial results for the quarter and year ended March 31, 2022 filed with the National Stock Exchange (NSE) under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the same, along with the notes, are available on the website of NSE at www.nseindia.com and also on the Company's website at www.jodhpurwindfarms.com

2. For the other line items referred in Regulation 52 (4) of the SEBI (LODR), the pertinent disclosures have been made to NSE and can be accessed on www.nseindia.com.

The Company had issued 3,000 unsecured, rated, listed, taxable, redeemable, non-convertible debentures aggregating to Rs 30,000 lakhs, on November 13, 2020 and hence, Regulation 52 is applicable to Company from November 13, 2020. Also considering SEBI circular no. SEBI/HO/DDHS/CIR/2021/0000000637 dated October 05, 2021 comparative quarter information has not been provided.

Place : Ahmedabad Date : April 26, 2022

ICICI PRLDENTIAL MUTUAL FUND

J'TARAKKI KAREIN!

ICICI Prudential Asset Management Company Limited Corporate Identity Number: U99999DL1993PLC054135

Registered Office: 12th Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001 Corporate Office: One BKC, 13th Floor, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051. Tel.: +91 22 2652 5000, Fax: +91 22 2652 8100, Website: www.iciciprumf.com,

Central Service Office: 2nd Floor, Block B-2, Nirlon Knowledge Park, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. Tel.: 022 2685 2000 Fax: 022 26868313

Email id: enquiry@icicipruamc.com

Notice to the Investors/Unit holders of ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Series 84 - 1287 Days Plan I, ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Series 85 - 1175 Days Plan D and ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Series 85 - 1143 Days Plan J (the Schemes)

Notice is hereby given that ICICI Prudential Trust Limited, Trustee to ICICI Prudential Mutual Fund has approved the following distribution under Income Distribution cum capital withdrawal option (IDCW option) of the Schemes, subject to availability of distributable surplus on the record date i.e. on May 2, 2022*:

Name of the Schemes/Plans	Quantum of IDCW (₹ per unit) (Face value of ₹ 10/- each)\$#	NAV as on April 25, 2022 (₹ Per unit)				
ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Series 84 - 1287 Days Plan I						
Quarterly IDCW	0.0500	13.1952				
Half Yearly IDCW	0.0500	13.1944				
ICICI Prudential Fixed Maturity Pl	an - Series 85 - 1175 Days Plan	n D				
Quarterly IDCW	0.0500	12.6456				
Direct Plan - Quarterly IDCW	0.0500	12.7430				
Half Yearly IDCW	0.0500	12.6453				
ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Series 85 - 1143 Days Plan J						
Direct Plan - Quarterly IDCW	0.0500	12.4979				
Half Yearly IDCW	0.0500	12.4591				

- The distribution will be subject to the availability of distributable surplus and may be lower depending upon the extent of distributable surplus available on the record date under the IDCW option of the Schemes.
- # Subject to deduction of applicable statutory levy, if any
- or the immediately following Business Day, if that day is a Non Business Day.

The distribution with respect to IDCW will be done to all the unit holders/beneficial owners whose names appear in the register of unit holders/Statement of beneficial owners maintained by the Depositories, as applicable under the IDCW option of the Schemes, at the close of business hours on the record date.

It should be noted that pursuant to payment of IDCW, the NAV of the IDCW option of the Scheme would fall to the extent of payout and statutory levy (if applicable).

Suspension of trading of units of of ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Series 84 -1287 Days Plan I (FMP - Sr 84 - 1287 Pl I), ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Series 85 - 1175 Days Plan D (FMP - Sr 85 - 1175 Pl D) and ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Series 85 - 1143 Days Plan J (FMP - Sr 85 - 1143 Pl J):

The units of FMP - Sr 84 - 1287 PI I, FMP - Sr 85 - 1175 PI D and FMP - Sr 85 - 1143 PI J are listed on BSE. The trading of units of FMP - Sr 84 - 1287 PI I, FMP - Sr 85 - 1175 PI D and FMP - Sr 85 - 1143 Pl J will be suspended on BSE with effect from closing hours of trading of April 27, 2022.

For the purposes of redemption proceeds, the record date shall be May 2, 2022.

For ICICI Prudential Asset Management Company Limited Place: Mumbai Sd/-

Date: April 26, 2022 No. 022/04/2022 **Authorised Signatory**

To know more, call 1800 222 999/1800 200 6666 or visit www.iciciprumf.com

BSE Disclaimer: It is to be distinctly understood that the permission given by BSE Limited should not in any way be deemed or construed that the Scheme Information Document (SID) has been cleared or approved by BSE nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the SID. The investors are advised to refer to the SID for the full text of the Disclaimer clause of the BSE Limited.

As part of the Go Green Initiative, investors are encouraged to register/update their e-mail id and mobile number to support paper-less communications. To increase awareness about Mutual Funds, we regularly conduct Investor Awareness

Programs across the country. To know more about it, please visit https://www.iciciprumf.com or visit AMFI's website https://www.amfiindia.com

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



DELHI JAL BOARD: GOVT.OF NCT OF DELHI OFFICE OF THE ADDL. CE(DR)PROJECT-III THROUGH EXECUTIVE ENGINEER (C)DR-XII MU BLOCK, PITAMPURA, DELHI-110034 Ph. 011-27342465 E-mail: executiveengineercdr12@gmail.com



NIT No. 02/ EE (C) Dr XII /2022-23(Re-invite) Date of release of Last Date and Time of Amount put to download and RTGS through Name of Work Tender Tender through Tender e- procurement Solutio e-Procurement Solution Providing/Laying 900 mm dia Rising Main fron 16.05.2022 1500/- in the 1 Uttam Nagar SPS to Keshopur STP. 17,54,82,997/form of RTGS up to 3:00 PM Tender ID: 2022 DJB 221070 1 NIT No. 03/ EE (C) Dr XII /2022-23(Re-invite) Date of release of Last Date and Time of Amount put to download and RTGS through Name of Work Tender **Tender Fee Tender through** e- procurement Solution e-Procurement Solution Providing/Laying 900 mm dia rising main from 16.05.2022 Avantika SPS to Rithala STP. 25.04.2022

The tender has been uploaded on website http://delhi.govtprocurement.com. ISSUED BY P.R.O. (WATER)

13,63,57,740/-

Advt. No. J.S.V. 59 (2022-23)

Tender ID: 2022_DJB_221073_1

Sd/-(Er. V.P. Sharma) EE(C)DR-XII

up to 3:00 PM

27.04.2022

27.04.2022

29.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

STOP CORONA WASH YOUR HAND, WEAR MASK & MAINTAIN SOCIAL DISTANCE

TPNODL

form of RTGS

TP NORTHERN ODISHA DISTRIBUTION LIMITED (A Tata Power & Odisha Government Joint Venture)

Regd. Off: Corp Office, Januganj, Remuna Golei, Balasore, Odisha-756019 CIN No.: U40106OR2021SGC035951; Website: www.tpnodl.com

NOTICE INVITING TENDER (NIT) April 27, 2022 TP Northern Odisha Distribution Limited invites tender from eligible Bidders for the following: Tender Enquiry No. Work Description Availability on TPNODL website PNODL/OT/2022-23/2200000017 PO for Design, Supply, Installation, Testing & commissioning 28.04.2022 of Fire Hydrant, fire Detection, fire Sprinkler, Foam system with all General civil work for FPS Project for TPNODL Balasore 27.04.2022 PNODL/OT/2022-23/2200000020 RC for SITC of 33kV & 11kV Control & Relay Panels PNODL/OT/2022-23/2200000025 RC for SITC of Numerical Relays 27.04.2022 PNODL/OT/2022-23/2200000027 Rate Contract for Supply of LT-CT Smart meter Box of 28.04.2022

TPNODL/OT/2022-23/2200000033 RC for Supply of Various Capacity of Distribution Transformers 30.04.2022 MSMEs registered in the State of Odisha shall pay tender fee of Rs. 1,000/- including GST.

TPNODL/OT/2022-23/2200000031 RC for Supply of Fault Passage Indicator

TPNODL/OT/2022-23/2200000032 RC for Supply of 33kV & 11kV CT & PT

Different Ratings

PNODL/OT/2022-23/2200000028 RC for SITC of 11kV I/D & O/D Circuit Breaker Panel

PNODL/OT/2022-23/2200000029 RC for SITC of 33kV I/D & O/D Circuit Breaker Panel

* EMD is exempted for MSMEs registered in the State of Odisha.

PNODL/OT/2022-23/2200000030 RC for SITC of RTUs

For more details like bid due date, EMD, tender fee, bid opening date etc. of the Tenders, please visit "Tender' section TPNODL website https://tpnodl.com. Future communication / corrigendum to tender documents, if any, shall be available on website **HoD-Contracts**

PRE-OFFER ADVERTISEMENT CUM CORRIGENDUM TO THE DETAILED PUBLIC STATEMENT FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC

SYLPH TECHNOLOGIES LIMITED

Corporate Identification Number: L36100MP1992PLC007102; Registered Office: St. 4 Press House, A.B. Road, 22 Press Complex, Indore- 452008, Madhva Pradesh, India: Contact Details: +91-7312571451; Website: www.sylphtechnologies.com; Email Address: raieshiain1962@omail.com

Open Offer for the acquisition of up to 38,74,000 (Thirty-Eight Lakhs Seventy-Four Thousand) fully paid-up equity shares of face value of ₹10.00/- (Rupees Ten Only) each ('Equity Shares'), representing 26.00% (Twenty-Six Percent) of the Voting Share Capital of Sylph Technologies Limited ('SYLPH' or 'Target Company') from the Public Shareholders of the Target Company, at an offer price of ₹9.25/- (Rupees Nine and Twenty-Five Paise Only) ('Offer Price'), by Amarlal Arjandas Kukreja ('Acquirer 1') and Mona Amarlal Kukreja ('Acquirer 2') (Acquirer 1 and Acquirer 2 are hereinafter collectively referred to as the 'Acquirers') in accordance with the provisions of Regulations 3 (1) and 4 of the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011, and subsequent amendments

This Pre-Offer Advertisement cum Corrigendum to the Detailed Public Statement ('Advertisement') is being issued by CapitalSquare Advisors Private Limited ('Manager'), for and on behalf of the Acquirers, and the same should be read in conjunction with the (a) Public Announcement dated Monday, March 14, 2022 ("Public Announcement"), (b) Detailed Public Statement dated Wednesday, March 16, 2022 which was published on Thursday, March 2022 in the newspapers, namely being, Financial Express (English daily) (All Editions), Jansatta (Hindi daily), Financial Express (Gujarati daily) (Ahmedabad Edition), Mumbai Lakshadeep (Marathi daily) (Mumbai Edition), Indore Samachar (Hindi daily) (Indore Edition) ("Newspapers") ("Detailed Public Statement') (c) Draft Letter of Offer dated Monday, March 21, 2022 ('Draft Letter of Offer'), (d) Letter of Offer dated Saturday, April 16, 2022, along with the Form of Acceptance-cum-Acknowledgement ("Letter of Offer"), and (e) Dispatch confirmation advertisement dated Tuesday, April 26, 2022, which is being published in the Newspapers today, i.e., Wednesday, April 27, 2022 ('Dispatch Confirmation Advertisement') (the Public Announcement, Detailed Public Statement, Draft Letter of Offer, Letter of Offer, and the Dispatch Confirmation Advertisement are hereinafter referred to as the 'Offer Documents'). This Advertisement is being published in the Newspapers.

Offer Price: The Offer Price of ₹9.25/- (Rupees Nine and Twenty-Five Paise Only) is payable in cash. There has been no revision in the Offer Price. For further details relating to the Offer Price, please refer to the Paragraph 6.1 beginning on page 21 of the Letter of Offer.

Recommendations of the Committee of Independent Directors of the Target Company ('IDC Committee'): The IDC Committee has opined that the Offer Price of ₹9.25/- (Rupees Nine and Twenty-Five Paise Only) is fair and reasonable in accordance with the provisions of SEBI (SAST) Regulations, which was approved on Monday, April 25, 2022, and published on Tuesday, April 26, 2022, in the Newspapers.

This Offer is not a competing offer. The Letter of Offer has been dispatched to the Public Shareholders of the Target Company whose names appear on Thursday, April 21, 2022,

being the Identified Date, through-

Electronic mode to all the Public Shareholders whose e-mail addresses had been registered with the Depositories/Target Company. Speed post and Registered Post to those Public Shareholders who have not registered their e-mail addresses with the Depositories/Target Company,

or whose Email Addresses are inactive Please note that a copy of the Letter of Offer is also available and accessible on the websites of SEBI at www.sebi.gov.in, BSE at www.bseindia.com,

Target Company at www.syliphtechnologies.com, Riegistrar at www. purvashare.com, and Manager at www.capitalsguare.in. Public Shareholders are required to refer to the Paragraph 8 titled as 'Procedure for Acceptance and Settlement of the Offer' beginning on page 24 of the Letter of Offer in relation to the procedure for tendering their Equity Shares in the Offer.

In case the Equity Shares are held in physical form

Instructions for Public Shareholders

Public Shareholders holding Equity Shares in physical form may participate in this Offer through their Selling Broker by providing relevant information and documents as mentioned in Paragraph 8.9 titled as 'Procedure for Equity Shares held in physical form' beginning on page 25 of the Letter of Offer along with Form SH-4.

In case the Equity Shares are held in Demat form Public Shareholders holding the Equity Shares in Demat form may participate in this Offer by approaching their Selling Broker and tender their Equity

Shares in Offer as per the procedure as mentioned in Paragraph 8.10 titled as 'Procedure for Equity Shares held in dematerialized form' beginning on page 25 of the Letter of Offer along with other details All the observations received from SEBI vide letter bearing reference number ("SEBI/HO/CFD/DCR-III/OW/15633/1 dated Friday, April 08, 2022),

in terms of Regulation 16 (4) of the SEBI (SAST) Regulations upon submission of the Draft Letter of Offer are duly incorporated in the Letter of Offer. There are no other material updates in relation to this Offer since the date of Public Announcement, save as otherwise disclosed in the Offer

To the best of knowledge of the Acquirers as on the date of this Advertisement, there are no statutory, regulatory, or other approvals required by the Acquirers to be implemented to complete this Offer. Please refer to the Paragraph 7.6 titled as 'Statutory Approvals and conditions of the

Offer' beginning on page 24 of the LoF. 10. Schedule of Activities:

Schedule of Activities	Original Tentative Schedule	Revised Schedule Day and Date	
	Day and Date		
Issue date of the Public Announcement	Monday, March 14, 2022	Monday, March 14, 2022	
Publication date of the Detailed Public Statement in the newspapers	Thursday, March 17, 2022	Thursday, March 17, 2022	
Last date for filing of the Draft Letter of Offer with SEBI	Friday, March 21, 2022	Monday, March 21, 2022	
Last date for public announcement for a competing offer(s)#	Friday, April 08, 2022	Friday, April 08, 2022	
Last date for receipt of comments from SEBI on the Draft Letter of Offer will be received (in the event SEBI has not sought clarification or additional information from the Manager)	Monday, April 11, 2022	Friday, April 08, 2022@	
Identified Date*	Wednesday, April 13, 2022	Tuesday, April 12, 2022	
Last date for dispatch of the Letter of Offer to the Public Shareholders of the Target Company whose names appear on the register of members on the Identified Date	Friday, April 22, 2022	Thursday, April 21, 2022	
Last date of publication by the committee of the independent directors of the Target Company giving its recommendation to the Public Shareholders for this Offer.	Wednesday, April 27, 2022	Tuesday, April 26, 2022	
Last date for upward revision of the Offer Price and / or the Offer Size	Thursday, April 28, 2022	Wednesday, April 27, 2022	
Last date of publication of opening of Offer public announcement in the newspapers in which the Detailed Public Statement had been published	Thursday, April 28, 2022	Wednesday, April 27, 2022	
Date of commencement of Tendering Period	Friday, April 29, 2022	Thursday, April 28, 2022	
Date of closing of Tendering Period	Friday, May 13, 2022	Thursday, May 12, 2022	
Last date of communicating the rejection/ acceptance and completion of payment of consideration or refund of Equity Shares to the Public Shareholders	Monday, May 30, 2022	Friday, May 27, 2022	

The above timelines are indicative (prepared on the basis of timelines provided under the SEBI (SAST) Regulations) and are subject to receipt of requisite approvals from various statutory/ regulatory authorities and may have to be revised accordingly. To clarify, the actions set out above may be completed prior to their corresponding dates subject to compliance with the SEBI (SAST) Regulations.

There has been no competing offer.

@The date on being in receipt of the SEBI's observation letter.

*Identified Date is only for the purpose of determining the names of the Public Shareholders to whom the Letter of Offer would be sent. All the Public Shareholders (registered or unregistered) of the Equity Shares (except the Acquirers and the parties to the Share Purchase Agreement) are eligible to participate in this Offer any time before the closure of this Offer.

The copies of the inspection documents as specified under Paragraph 13 titled as 'Documents for Inspection' beginning on page 31 of the Letter of Offer will be available for inspection at the registered office of the Manager, CapitalSquare Advisors Private Limited, located at 205-209, 2nd Floor, AARPEE Center, MIDC Road No. 11, CTS 70, Andheri (East), Mumbai - 400093, Maharashtra, India, any working day between 10:00 a.m. (Indian Standard Time) and 5:00 p.m. (Indian Standard Time) during the Tendering period i.e., commencing from Thursday, April 28, 2022 to Thursday,

SEBI (SAST) Regulations, A copy of this Advertisement shall also be available and accessible on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, BSE at www.bseindia.com, Target Company at www.sylphtechnologies.com, Registrar at www. purvashare.com, and Manager at www.capitalsquare.in.

12. The Acquirers accept full responsibility for the information contained in this Advertisement and for the fulfillment of their obligations laid down in the

13. The capitalized terms used in this Advertisement shall have the meaning assigned to them in the Offer Documents, unless otherwise specified. Issued by the Manager to the Offer on behalf of the Acquirers

CAPITALSQUARE ** CAPITALSQUARE ADVISORS PRIVATE LIMITED 205-209, 2" Floor, AARPEE Center, MIDC Road No 11, CTS 70, Andheri (East), Mumbai - 400093,

Maharashtra, India: Tel: +91-22-6684-9999/ 145/ 138;

Email Address: tanmoy banerjee@capitalsquare.in/ pankita.patel@capitalsquare.in; Website: www.capitalsquare.in;

Contact Person: Mr. Tanmoy Banerjee/Ms. Pankita Patel; SEBI Registration Number: INM000012219;

Acquirers

Amarlal Arjandas Kukreja Mona Amarlal Kukreja

New Delhi

SHAREHOLDERS OF

Teaming together to create value

Date: Tuesday, April 26, 2022

Place: Mumbai

Validity: Permanent;

Corporate Identification Number: U65999MH2008PTC187863

financialexp.er



चिड़ावा/लोकमत। चिड़ावा पुलिस थाने में सीआई अनिल कुमार की अध्यक्षता में सुरक्षा सिखयों की बैठक हुई। बैठक में महिलाओं व बालिकाओं को उनके अधिकारों एवं सजगता के विषय में जागरूक किया गया। सीआई अनिल कुमार ने सभी से अपने आसपास महिलाओं एवं बालिकाओं के साथ हो रहे अत्याचार की सूचना तुरंत पुलिस तक पहुंचाने की अपील की। बैठक में डॉ. कुसुम लता, अनिता महरमपुर, भगवती किशोरपुरा, कंचन स्वामी, रंजना शर्मा किठाना, अनीता शिवपुरा, आगामी गतिविधियों पर विस्तार से ख्याति केडिया, मंजू कंवर सुलताना, सोनू कर्णावत, योगिता बागड़ी, अनीता शर्मा, मुस्कान जिलों में आए सहकार बन्धुओं से आदि मौजूद रही। नोडल अधिकारी हेड आगामी रणनीति को लेकर सुझाव कांस्टेबल मंजू ने सभी का आभार जताया।

प्रदेश की ग्राम सेवा सहकारी समितियों के कार्मिकों का संपूर्ण कार्य बहिष्कार अनवरत जारी रहेगा

जयपुर। सहकारी कर्मचारी संघ जयपुर की नवीन प्रदेश कार्यकारिणी की राज्य स्तरीय बैठक किसान भवन, लाल कोठी, जयपुर में संपन्न हुई। प्रदेश स्तरीय बैठक में मुख्य

अतिथि राजबिहारी शर्मा, क्षेत्रीय संगठन मंत्री, राजस्थान एवं गुजरात प्रदेश, अध्यक्षता कुलदीप जंगम, प्रदेशाध्यक्ष राजस्थान सहकारी कर्मचारी संघ, जयपुर एवं विशिष्ट अतिथि के रूप में हरिमोहन शर्मा, प्रदेश महामंत्री, भारतीय मजदूर संघ रहे। प्रदेशाध्यक्ष कुलदीप जंगम ने बताया कि राज्य स्तरीय बैठक में संघ के संपूर्ण कार्य बहिष्कार सहित चर्चा की गई एवं प्रदेश के विभिन्न लिए गए। प्रदेश स्तरीय बैठक में



जिलों से लगभग 458 सदस्यों की उपस्थिति में प्रदेश स्तरीय बैठक संपन्न हुई। बैठक में मुख्य अतिथि के रूप में उपस्थित राजबिहारी शर्मा क्षेत्रीय संगठन मंत्री. भारतीय मजदर संघ ने संबोधित करते हुए सहकार बन्धुओं की वाजिब मांगों के निराकरण को लेकर सरकार से शीघ्र-अतिशीघ्र निराकरण की मांग की एवं कहा कि यदि सरकार ग्राम सेवा सहकारी समितियों के कार्मिकों की मांगों पर ध्यान नहीं देगी तो परिणाम भुगताने को भी तैयार रहे। क्योंकि सरकार की समस्त महत्वपूर्ण योजनाओं की क्रियान्वित करवाने में ग्राम सेवा

सहकारी समितियों के कार्मिकों की महत्वपर्ण भिमका होती है। प्रदेशाध्यक्ष कुलदीप जंगम ने संपूर्ण राजस्थान प्रदेश में 01 अप्रैल 2022 से जारी टीकाकरण किया जाए। संपूर्ण कार्य बहिष्कार के बारे में अवगत स्क्रीनिंग के माध्यम से स्थाईकरण कर, तुरन्त डिमांड भेजी जाये। नियोक्ता निर्धारण करते हुए बैंक भविष्य पर ध्यान देने हेतु कहा।

किशोरों के वैक्सीनेशन बढ़ाने जाखड़ की पुण्यतिथि पर चिकित्सा शिविर का आयोजन के लिये स्कूलों में लगाए कैम्पः जिला कलक्टर

जयपुर। जिला कलक्टर श्री राजन विशाल ने कहा कि किशोरों के वैक्सीनेशन को बढ़ाने के लिये स्कूलों में जाकर कैम्प लगाकर

जिला कलक्टर मंगलवार को कलक्ट्रेट कराते हुए कहा कि प्रदेश की 7133 के सभागार में आयोजित जिला स्वास्थ्य सिमिति लगभग ग्राम सेवा सहकारी सिमितियों की बैठक को सम्बोधित कर रहे थे। उन्होंने के माध्यम से लगभग 32 लाख मुख्य चिकित्सा एवं स्वास्थ्य अधिकारी प्रथम किसानों की सेवा में लगे सहकारी एवं द्वितीय, बीसीएमएचओ से एजेण्डावार समितियों के कार्मिकों की व्यथा को चर्चा की। उन्होंने कहा कि जिले के सभी राजस्थान सरकार को अविलंब सुनना प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रों की मूलभूत चाहिए एवं निराकरण करना चाहिए। सुविधाओं में सुधार किया जाये तथा सभी प्रदेश महामंत्री भारतीय मजदूर संघ ने प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रों पर दवाईयों का प्रदेश की ग्राम सेवा सहकारी समितियों वितरण सही समय पर हो यह सुनिश्चित किया में वर्षों से नियुक्त कार्मिकों की जाए। यदि दवाई खत्म होने वाली हो तो उसके

जिला कलक्टर ने कहा कि दवाईयों के कर्मचारी अथवा राज्य कर्मचारी बनाने स्टॉक की उपलब्धता समय-समय पर सहित लंबित वेतन भुगतान पर विस्तार सुनिश्चित की जाए। उन्होंने कोविड-19 से चर्चा कर राज्य सरकार से अविलंब टीकाकरण एवं मुख्यमंत्री निःशुल्क दवा मांगों पर ध्यान देते हुए कार्मिकों के योजना के साथ-साथ अन्य योजनाओं की भी विस्तारपूर्वक समीक्षा की।

हरफूल बाजिया, भागचंद लामिया, शंकरलाल बलोदा, भंवरलाल जाखड़ व राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय के प्रधानाचार्य प्रकाश नारायण सहित अनेक लोगों ने अपने विचार व्यक्त किए।मेडिकल टीम में जनरल फिजिशियन डॉ राजेश बोचलिया,हड्डी रोग विशेषज्ञ डॉक्टर रिछपाल सामोता, मूत्र रोग विशेषज्ञ डॉक्टर निष्कर्ष मेहता व नेत्र रोग विशेषज्ञ डॉक्टर राकेश बराला सहित मेडिकल टीम अपनी सेवाएं दे रही है। स्काउट्स गाइड्स ने भी सहयोग किया।आसपास के ग्रामीण क्षेत्र के लोग नि:शुल्क चिकित्सा शिविर

खाट्श्यामजी/लोकमत। निकटवर्ती ग्राम लिखमा का बास

ग्राम सेवा सहकारी समिति परिसर में अखिल भारतीय किसान सभा

के सदस्य नेमीचंद जाखड़ की प्रथम पुण्य तिथि पर श्रद्धांजलि सभा

का आयोजन किया गया। पुण्यतिथि पर विशाल नि:शुल्क चिकित्सा

शिविर का भी आयोजन हो रहा है जिसमें रेनवाल मल्टी स्पेशलिटी

अस्पताल की डॉक्टर्स की टीम अपनी सेवाएं दे रहे हैं। दांता रामगढ

के पूर्व विधायक अमराराम ने कहा कि किसानों की आवाज उठाने

वाले सच्चे सिपाही की पुण्यतिथि पर में उन्हें नमन करता हूं। इस

दौरान लिखमा का बास ग्राम के सरपंच सागरमल सामोता, कॉमरेड

पती ने पित के खिलाफ करवाया मामला दर्ज, दुसरी शादी करने का लगाया आरोप

का फायदा उठा रहे हैं।

खादृश्यामजी/लोकमत। कस्बे के निकटवर्ती ग्राम बाय की बेटी ने अपनी पित के खिलाफ परेशान करने व धोखे में रखकर दुसरी शादी करने का भी आरोप लगाया। आरोपी ओमप्रकाश पुत्र श्याम लाल दर्जी निवासी श्यामलाल चुंगी नाका नं 2 झालरा की ढाणी, खण्डेला के साथ 3मार्च 1995 को पीडि्ता की शादी हुई थी।पित मुम्बई में टाईल्स का काम करता है मेरे से शादी करने के पश्चात वे गांव में बहुत ही कम ही आता रहा।पीड़िता ने कहा कि लडके का जन्म होने के बाद कुछ समय के लिए मुम्बई लेकर चला गया वहां पर रहने के बाद एक लड़की हो गई। लड़का व लड़की मेरे साथ ही है। इसके साथ ही आरोप लगाया कि मेरे पित ने धोखे में रखकर मुम्बई में दुसरी शादी कर ली और उसके दुसरी संतान भी है। नाबालिंग लड़की के भरण पोषण के न्यायालय ने आदेश दिया गया लेकिन पति द्वारा भरण पोषण राशि भी नहीं दी जा रही है। पीडिता ने मामला दर्ज करवाकर आरोपी के खिलाफ 420,494 व498ए, के तहत मामला दर्ज करवाया गया है। पुलिस ने मामला दर्ज कर जांच थाना अधिकारी रिया चौधरी कर रही है।

तप का सम्मान , तपस्वियों का बहुमान महावीर भवन में आयोजित हुआ समारोह

भीलवाड़ा /लोकमत।

श्री वर्धमान स्थानकवासी श्रावक संघ व महिला मंडल भीलवाड़ा शहर के तत्वाधान में वर्षीतप करने वाली तपस्वी श्राविकाओं एंव एक सुश्रावक का अभिनंदन समारोह पूर्वक नाडी मोहल्ला महावीर भवन पुराना भीलवाड़ा में गुरूणी मैया मधु कंवर मसा , प्रतिभा श्री मसा , डॉ चिंतन श्री मसा के सानिध्य में आयोजित किया गया । समारोह में नारी रत्न स्नेहलता धारीवाल , अध्यक्षता श्री जैन कांफ्रेंस राष्ट्रीय अध्यक्षा महिला गौरव पुष्पा गोखरू , मुख्य अतिथि समाजसेवी कांता चौधरी , विशिष्ट अतिथि पुष्पा खमेसरा , नीता खटवड , मेवाड़ महिला मंडल अध्यक्ष कमला चौधरी , महामंत्री प्रमिला सूर्या , कोषाध्यक्ष अंजू चपलोत , अखिल भारतीय महिला मंडल की राष्ट्रीय अध्यक्षा बसंता डांगी , बलवीर



देवी चोरडिया रही । समारोह को संबोधित करते हुए शहर महिला मंडल अध्यक्ष मंजु सिघवी ने कहा कि वर्षीतप करने वाले भाई बहनों का स्वागत अभिनंदन करके हर्ष का अनुभव हो रहा है , ऐसे सुंदर अवसर का लाभ मिलना पुण्यवानी है । महिला मंडल महामंत्री मधु लोढ़ा ने स्वागत उद्बोधन में कहा कि तपस्या में तन - मन लगा , इंद्रियों पर

विजय पाकर कर्मों की निर्जरा करना होता है। आयोजन की शुरुआत इंदिरा डांगी, रेखा डांगी , डिंपल सिंघवी एवं रिंक् पोखरना ने मंगलाचरण से की । इसके पश्चात इंदिरा खमेसरा , अरुणा पोखरना , चंचल छाजेड़ , सुशीला खमेसरा , सुनीता बागचार , ज्योति कोठारी , तारा छाजेड़ आदि ने स्वागत गीत के माध्यम

भक्ति पूर्ण माहौल में नृत्य के साथ तपस्वियों के सिर पर मुकुट लगाकर उन्हें आसान ग्रहण करवाया गया । समारोह में तपस्वी भाई बहनों ने अपने विचार साझा करते हुए बताया कि तपस्या करते हुए 5 से 7 साल हो चुके हैं उनके शरीर में जो भी रोग थे वे समाप्त हो चुके है , उन्हें किसी भी दवाई का सेवन नहीं करना पडा । कोरोना महामारी में भी परिवार के सभी लोग बीमार हुए थे लेकिन तपस्या करने वालों की साता थी और उनकी तपस्या अनवरत जारी रही । समारोह के दौरान सकल जैन महिला मंडल की सदस्य, जैन कॉन्फ्रेंस महिला शाखा , शांति भवन , राज भवन , अंबेश भवन , बापुनगर , अहिंसा भवन , अरिहंत भवन , जैन संस्कार मंच , न्यू आजाद नगर , समता भवन , कुसुमांजिल बहुमंडल , सुभाष नगर , यश स्वाध्याय भवन , शीतल स्वाध्याय भवन , काशीपरी , आदिनाथ कांचीपुरम सहित कई मंडल मौजूद रहे । भीलवाड़ा मंडल से जय श्री सिसोदिया , मधु खमेसरा , ललिता बरडिया , नीतू खटवड , ललिता पीपाडा , रेखा पीपाडा , ललिता खमेसरा , रेखा नानेचा , अजब देवी लोढा, आजाद सुराणा , सुमन कोठारी , सुनीता डांगी , मंजू खमेसरा , सरिता पोखरना , सुलेखा लोढ़ा , अनुश्री चौधरी , ऋषिका खमेसरा , श्वेता बंब आदि मौजूद रही । संघ अध्यक्ष नाथुलाल छाजेड , मंत्री पंकज पोखरना , राम सिंह चौधरी , प्रदीप सिसोदिया , भूपेश सिंघवी , दलपत डांगी , पारस मल कुकड़ा , पदम डांगी ललित लोढ़ा धर्म चंद ननदावत , लक्ष्मी लाल खमेसरा मौजूद रहे । अभिनंदन समारोह में मंच का संचालन महामंत्री मधु लोढ़ा

मुख्यमंत्री सहायता कोष से 2 लाख 60 हजार रू. की आर्थिक सहायता स्वीकृत

भीलवाडा/लोकमत। जिला कलक्टर (सहायता) श्री आशीष मोदी ने विभिन्न दुर्घटनाओं में मृतकों के आश्रितो एवं घायलों के लिए अलग अलग आदेश जारी कर मुख्यमंत्री सहायता कोष से कुल 2 लाख 60 हजार रू. की आर्थिक सहायता राशि स्वीकृत की ।

जिला कलक्टर ने आदेश जारी कर संबंधित तहसीलदार की अभिशंषा पर सहायता राशि स्वीकृत की। तहसीलदार की अभिशंषा पर मनीष कीर पिता श्रवण कीर निवासी कीरो की झुपडिया तहसील माण्डलगढ की सडक दुर्घटना में मृत्यृ होने पर उनके आश्रित पिता श्रवण कीर को एक लाख रू. की, श्रीमती सपना देवी मीणा पति नेपाल सिहं निवासी भगता का पाडा तहसील जहाजपुर की सडक दुर्घटना में मृत्यु पर उसके आश्रित पति नेपाल सिंह को एक लाख रू. की मुख्यमंत्री सहायता कोष से राशि स्वीकृत की गई ।

इसी प्रकार अंबालाल प्रजापत पिता नानू प्रजापत निवासी चोटियास तहसील आसीद की सडक दुर्घटना में घायल होने पर स्वयं को 20 हजार रू., भीम सिंह रावत पिता खंगार सिंह रावत निवासी रसदपुरा तहसील बिजौलिया की सडक दुर्घटना में घायल होने पर स्वयं को 20 हजार रू., असलम मोहम्मद पिता बाबू मोहम्मद निवासी धुवाला तहसील माण्डल की सडक दुर्घटना में घायल होने पर स्वयं को 20 हजार रू. मुख्यमंत्री सहायता कोष से राशि स्वीकृत

प्राकृतिक कृषि से ही उत्तम स्वास्थ्य संभव : पारीक

भीलवाडा/लोकमत।

आजादी का अमृत महोत्सव के अंतर्गत ''किसान भागीदारी प्राथमिकता हमारी'' अभियान के तहत जिला स्तरीय किसान मेले का आयोजन आत्मा, कृषि विभाग, उद्यान विभाग एवं कृषि विज्ञान केंद्र प्रथम एवं द्वितीय के तत्वावधान में कृषि विज्ञान केंद्र अगरपुरा चौराहे पर आयोजित किया गया।

कषि विज्ञान केंद्र भीलवाडा के वैज्ञानिक प्रोफेसर केसी नागर ने कार्यक्रम का संचालन करते हुए बताया कि कार्यक्रम के मुख्य अतिथि महाराणा प्रताप कृषि एवं प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय के प्रबंध कार्यकारिणी सदस्य विष्णु प्रसाद पारीक, अध्यक्ष कृषि महाविद्यालय भीलवाडा के अधिष्ठाता डॉ के एल जीनगर एवं विशिष्ट अतिथि उपनिदेशक आत्मा डॉक्टर जी एल चावला, उप निदेशक कृषि डॉ रामपाल खटीक सहित कृषि विज्ञान केंद्र भीलवाड़ा के वरिष्ठ वैज्ञानिक एवं अध्यक्ष प्रोफेसर सीएम यादव, डीडीएम नाबार्ड लोकेश सैनी ने किसान मेले में लगाई प्रदर्शनी का फीता काटकर उद्घाटन किया ।



किसान मेले के प्रथम सत्र में उद्घाटन के पश्चात कृषि एवं वानिकी की उन्नत तकनीकों के साथ-साथ कृषि में नवाचार करने वाले किसानों का सम्मान किया गया। कार्यक्रम के स्तरीय पुरस्कार प्रदान किया गया मुख्य अतिथि विष्णु प्रसाद पारीक ने किसानों को विभिन्न योजनाओं का लाभ उठाते हुए निरंतर तरक्री करते रहने के लिए प्रेरित

इस अवसर पर कृषि विज्ञान केंद्र एवं कृषि महाविद्यालय के डॉ केसी नागर, डॉ आर के शर्मा, डॉ एच एल बुगालिया, गोपाल लाल टेपन, महेश सुवालका एवं प्रकाश

स्थापित हुआ है।

कुमावत आदि को उत्कृष्ट कार्य करने के लिए सम्मानित किया गया एवं प्रगतिशील कृषकों को राज्य स्तरीय जिला स्तरीय एवं ब्लॉक

कार्यक्रम में जिले के कृषक एवं महिला कृषकों के साथ कृषि विभाग कृषि विज्ञान केंद्र प्रथम एवं द्वितीय कृषि महाविद्यालय भीलवाड़ा के 479 किसानों ने भाग लिया। कार्यक्रम के अंत में फॉर्म मैनेजर डॉ महेंद्र सिंह चुंडावत ने आगंतुकों एवं किसानों का आभार व्यक्त करते हुए धन्यवाद ज्ञापित

लॉर्ड्स क्लोरो ऐल्कली लिमिटेड सीआईएन: एल24117आरजे1979पीएलसी002099

पंजी. कार्यालय : एसपी–460, मत्स्य औद्योगिक क्षेत्र, अलवर–301030 (राजस्थान) कार्पोरेट कार्यालय : ए-281, प्रथम तल, डिफेंस कालोनी, नई दिल्ली-110024 फोन : 011-40239034/35, वेबसाइट : www.lordschloro.com, ई-मेल : secretarial@lordschloro.com

असाधारण सामान्य बैठक की सूचना

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की असाधारण सामान्य बैठक (ईजीएम) बुधवार, 25 मई, 2022 को पूर्वा. 11.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय एसपी—460, मत्स्य औद्योगिक क्षेत्र, अलवर—301030 (राजस्थान) में आयोजित की जाएगी, जिसमें ईजीएम के |आयोजन हेतु सूचना दिनांकित 11 अप्रैल, 2022 में सूचीबद्ध व्यवसाय निप्पादित किए जाएंगे। कार्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी इसके जनरल सर्कूलर नंबर 14/2020 दिनांकि 3–04–2020, 17/2020 दिनांकित 13–04–2020, 22/2020 दिनांकित 15–06–2020, 33/2020 दिनांकित 28-09-2020 तथा 39/2020 दिनांकित 31-12-2020 और 10/2021 दिनांकित –06—2021 एवं 20 / 2021 दिनांकित 08—12—2021 (सामूहिक रूप से "एमसीए सर्कुलर्स" कहे गए हैं) के निबन्धनों में. 26 अप्रैल, 2022 को ईजीएम के आयोजन की सचना उपस्थिति पर्ची तथा परोक्षी प्रपत्र सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक विधि से भेजे गए हैं, जिनकी ई–मेल आईडी'ज कम्पर्न थवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(स) के पास पहले से दर्ज हैं। सदस्यों को ईजीएम की सूचना की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकता एमसीए सर्कुलर्स द्वारा समाप्त कर दी गई है।

भौतिक रूप में शेयरों के धारक सदस्य, जिन्होंने अपना ई-मेल पता कम्पनी के पास पंजीबद्ध नह रवाया है तथा जो ईजीएम की सूचना और ई—वोटिंग विवरण प्राप्त करने के इच्छुक हैं हमको secretarial@lordschloro.com पर लिख सकते हैं। इस प्रयोजन हेतु वे हमें हस्ताक्षरित अनुरोध पर की स्कैन प्रति, फोलियो नंबर, पूर्ण पता और पंजीकरण हेतु ई—मेल पता का उल्लेख करते हुए, पैन कार्ड और सदस्य के पंजीकृत पता के समर्थन में किसी अन्य दस्तावेज की स्व–सत्यापित प्रति के साथ भेज कते हैं। डीमैट रूप में शेयरों के धारक सदस्यों से अपना ई—मेल पता पंजीबद्ध करने हेतु अनुरोध पर हेवल अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट(पार्टिसिपैंटस) को भेजने का अनरोध किया जाता है। ईजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट <u>www.lordschloro.com</u> एनएसडीएल की वेबसाइर

www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

ार्यालय में ईजीएम की तिथि तक प्रत्येक कार्यदिवस को कार्य समय के दौरान निरीक्षण के लिए ज्म्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन

नियमावली, 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015, मय समय पर संशोधित, के विनियम 44 के अनुसण में कम्पनी इसके सदस्यों को असाधारण सामान ठक (ईजीएम) में अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक साधनों से डालने के लिए सुविधा प्रदान कर रही है तथा वसाय का निष्पादन ई—वोटिंग सर्विसेज के माध्यम से किया जा सकता है। सदस्यों द्वारा ईजीएम वे ान से अलग किसी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का प्रयोग करते हुए वोट डालने की सुविधा रेमोट ई–वोटिंग) नैशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई

) ईजीएम की सूचना में सूचीबद्ध विशेष व्यवसाय रिमोट ई–वोटिंग द्वारा निष्पादित किया जा सक ख) ई—वोटिंग आरंभ होने की तिथि एवं समय : रविवार, 22 मई, 2022 पूर्वा. 9.00 बजे ।

ई—वोटिंग समाप्ति की तिथि एवं समय : मंगलवार, 24 अप्रैल, 2022 अप. 5.00 बजे I

अधिनियम की अपेक्षा के अनुसार विवरण

स्थान : नई दिल्ली

. ई–वोटिंग द्वारा अथवा ईजीएम में मतपत्र द्वारा वोटिंग की ग्राह्मता निर्धारण हेतु विच्छेदन तिथि बुधवार, 18 मई, 2022 है। कोई व्यक्ति, जो ईजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी के शेयर अर्जित कर कम्पनी क

सदस्य बनता है तथा विच्छेदन तिथि अर्थात बुधवार, 18 मई, 2022 को शेयरधारक है, वह यदि भौतिक रूप में शेयरधारक है तो <u>evoting@nsdl.co.in</u> या <u>secretarial@lordschloro.com</u> पर अनुरोध भेजकर, अपनी क्रम संख्या प्राप्त कर सकता है और यदि शेयर डीमैट रूप में हैं, तो कृपय ईजीएम की सूचना के "इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग" के रूप में ईजीएम की सूचना का नोट नंबर 11 देखें।

1) मंगलवार, 24 मई, 2022 अप. 5.00 बजे के पश्चात रिमोट ई—वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। ईजीएम में मतपत्र द्वारा वोट डालने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा ईजीएम में भाग ले रहे जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे ईजीएम में मतपत्र द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। सदस्यगण रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बाद भी ईजीएम में भा

ले सकते हैं, परंतू उन्हें पूनः वोट डालने की अनुमति नहीं होगी 4) कोई भी व्यक्ति, जिसका नाम विच्छेदन तिथि अर्थात बुधवार, 18 मई, 2022 को सदस्यों की पंजिका में अथवा डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामियों की पंजिका में सूचीबद्ध होगा रिमोट ई-वोटिंग और ईजीएम में मतदान की सविधा प्राप्त करने का हकदार होगा।

ईजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.lordschloro.com एनएसडीएल की वेबसाइ https://www.evoting.nsdl.com/ तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर े उपलब्ध है। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग अनुदेशों के लिए, सदस्यगण ईजीएम की सूचना में दिए गए अनुदेश देखें और यदि आपको ई-वॉटिंग के संबंध में कोई संदेह या समस्या है, तो आप https://www.evoting.nsdl.com/ पर उपलब्ध बहुधा पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यूज") तथा ई—वोटिंग मैनअल देखें।

) इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग हेतु सुविधा से जुड़ी सभी शिकायतें सुश्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसंडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, चतुर्थ तल, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, लोअर परेल, मुंबई–400013 को संबोधित करें अथवा <u>evoting@nsdl.co.in</u> को ई—मेल करें अथवा 1800 102 0990 / 1800 224

वास्ते लॉर्ड्स क्लोरो ऐल्कली लिमिटे अजय विरमार्न

चौदह बीघा भूमि पर बसाई गई चार अवैध कॉलोनी को किया ध्वस्त

जयपुर विकास प्राधिकरण द्वारा जोन-12 में निजी खातेदारी की करीब 14 बीघा कृषि भूमि पर अवैध रूप से बसाई गई चार कॉलोनियों को पूर्णत: ध्वस्त किया गया।

मुख्य नियंत्रक प्रवर्तन रघुवीर सैनी ने बताया कि जोन-12 के क्षेत्राधिकार सिरसी रोड़ पर अवस्थित ग्राम-सिवार में करीब 06 बीघा निजी खातेदारी कृषि भूमि पर बिना भूरूपान्तरण कराये 'मंगल विहार' के नाम से नवीन अवैध कॉलोनी बसाने के प्रयोजनार्थ बिना जेडीए की अनुमति व स्वीकृति के बनायी जा रही ग्रेवल सडके, निर्माणाधीन दुकान व अन्य अवैध निर्माण को जोन-12 के राजस्व व तकनीकी स्टॉफ की निशादेही पर प्रवर्तन दस्ते द्वारा जेसीबी मशीन व मजदूरों की सहायता से पूर्णत: ध्वस्त किया जाकर नवीन अवैध कॉलोनी बसाने के प्रयास को विफल किया गया।

जेडीए द्वारा जोन-12 के क्षेत्राधिकार सिरसी रोड़ पर ग्राम-सिवार में ही अवस्थित दुसरी करीब 04 बीघा निजी खातेदारी कृषि भूमि पर बिना भूरूपान्तरण कराये 'शिव विहार' के नाम से नवीन अवैध कॉलोनी बसाने के प्रयोजनार्थ बिना जेडीए की अनुमति व स्वीकृति के बनायी जा रही ग्रेवल सडके, बाउण्ड्रीवाल, टीनशेडनुमा कमरा, दो पानी के होद व अन्य अवैध निर्माण को जोन-12 के राजस्व व तकनीकी स्टॉफ की निशादेही



पर प्रवर्तन दस्ते द्वारा जेसीबी मशीन व मजदुरों की सहायता से पूर्णत: ध्वस्त किया जाकर नवीन अवैध कॉलोनी बसाने के प्रयास को विफल किया गया। जोन-12 के क्षेत्राधिकार सिरसी रोड़ पर ग्राम-धानक्या में अवस्थित करीब 02 बीघा निजी खातेदारी कृषि भूमि पर बिना भूरूपान्तरण कराये नवीन अवैध कॉलोनी बसाने के प्रयोजनार्थ बिना जेडीए की अनुमति व स्वीकृति के बनायी जा रही ग्रेवल सडके, बाउण्ड्रीवाल व अन्य अवैध निर्माण को जोन-12 के राजस्व व तकनीकी स्टॉफ की निशादेही पर प्रवर्तन दस्ते द्वारा जेसीबी मशीन व मजदुरों की सहायता से पूर्णत: ध्वस्त किया जाकर नवीन अवैध कॉलोनी बसाने के प्रयास को विफल किया गया। जेडीए द्वारा जोन-12 के क्षेत्राधिकार कालवाड़ रोड़ ग्राम-पीथावास लालचंदपुरा लिंक रोड़ पर

अवस्थित करीब 02 बीघा निजी खातेदारी

कृषि भूमि पर बिना भूरूपान्तरण कराये 'गोविद विहार' के नाम से नवीन अवैध कॉलोनी बसाने के प्रयोजनार्थ बिना जेडीए की अनुमति व स्वीकृति के भूमि को समतल कर बनायी जा रही ग्रेवल सडके, बाउण्ड्रीवाल व अन्य अवैध निर्माणों को जोन-12 के राजस्व व तकनीकी स्टॉफ की निशादेही पर प्रवर्तन दस्ते द्वारा जेसीबी मशीनों व मजदूरों की सहायता से पूर्णत: ध्वस्त किया जाकर नवीन अवैध कॉलोनी बसाने के प्रयासों को विफल किया गया उक्त कार्यवाही प्रवर्तन अधिकारी जोन-12, 13 तथा प्राधिकरण में उपलब्ध जाप्ते, लेबर गार्ड एवं जोन में पदस्थापित राजस्व व तकनिकी स्टॉफ की निशादेही पर प्रवर्तन दस्ते द्वारा सम्पादित की गई।

नवीन अवैध कॉलोनियॉ पर ''जीरो टोलरेंसश्श् की नीति के तहत अविलंब विधिसम्मत कार्यवाही सुनिश्चित की जा

शिकायतों पर अविलंब प्रभावी विधिसम्मत कार्यवाही एवं पूर्ण ध्वस्तीकरण सुनिश्चित किये जा रहे हैं। फलत: वर्तमान में नवीन अवैध कॉलोनी काटने की प्रवृति पर प्रभावी अंकुश स्थापित हुआ हैं। जनवरी वर्ष 2019 से आज तक कुल 436 नवीन अवैध कॉलोनियों को ध्वस्त कर नवीन अवैध कॉलोनी बसाने के प्रयासों को विफल किया गया। नवीन अवैध कॉलोनी बसाने वाले मास्टर प्लान अथवा जोनल प्लान अथवा सेक्टर प्लान की पालना नहीं करते; भू रूपान्तरण करवाये बिना

रही है। फलत: वर्तमान में प्रभावी अंकुश

कॉलोनी काटने के प्रकरणों में "मतव

ज्वसमतंदबमश्श् की नीति अपनाकर

प्रवर्तन शाखा में विजिलेट रहकर प्राप्त

जविप्रा क्षेत्राधिकार में नवीन

कृषि भूमि पर ही कई दफा लगती हुई सरकारी भूमि को भी सम्मिलित करते हुए अवैध कॉलोनी का सृजन कर देते है; पार्क-सुविधा क्षेत्र का भी प्रावधान नही करते। फलतः न केवल अनियोजित विकास होता है अपितु खरीददार के जीवनभर की गाढी कमाई को दाव पर लगा देते है, वे जीवन भर समस्याओं से जूझने को मजबूर हो जाते है। सरकार-जविप्रा को रेवेन्यू प्राप्त नही होता।

कृषि भूमि पर अवैध कॉलोनी विकसित करने व गैर कृषि उपयोग किये जाने के कारण संबंधित निजी खातेदारों

के विरूद्ध धारा 175 राजस्थान कास्तकारी अधिनियम के तहत कार्यवाही कर खातेदारी सरकार के नाम करने के सबंध में विधिसम्मत कार्यवाही हेतु जोन उपायक्त-12 को लिखा गया है। संबंधित से जेडीए के ध्वस्तीकरण की कार्यवाही का नियमानुसार खर्चा-वसूली व अवैध कॉलोनी बसाने वाली सोसायटियों के विरूद्ध रजिस्ट्रार, सहकारिता विभाग को नियमानुसार प्रभावी कार्यवाही हेतु लिखे जाने की कार्यवाहियाँ सुनिश्चित की जा रही हैं। ताकि अवैध कॉलोनी बसाने की प्रवृति पर प्रभावी अंकुश स्थापित हो

कृषि भूमि पर अवैध कॉलोनी विकसित करने व गैर कृषि उपयोग किये जोन के कारण संबंधित निजी खातेदारों के विरूद्ध धारा 175 राजस्थान कास्तकारी अधिनियम के तहत् कार्यवाही हेतु 76 पत्र उपायुक्त जोनस् को लिखे गये है तथा 49 निजी खातेदारो के विरूद्ध अवैध कॉलोनियों के ध्वस्तीकरण में मानवीय व भौतिक संसाधनो का सम्पूर्ण खर्च राशि का अकाउन्टेट से आंकलन करवाकर नियमानुसार जविप्रा अधिनियम की धारा 37(2) के तहत नोटिस जारी किये गये है; ऐसे मामलो में अब तक 7 निजी खातेदारो द्वारा कुल रिकवरी राशि 5,83,820/- रू जविप्रा कोष में जमा करवायी जा चुकी है; शेष रिकवरी वसूली के संबंध में प्रभावी अग्रिम विधिसम्मत

कार्यवाही की जा रही है।